

Styrelsen för Locum AB

Taklagsfest för ny akutbyggnad på S:t Görans sjukhus

Ärendet

Projektet nya akutbyggnad på S:t Görans sjukhus (96100520) är ett projekt som uppgår till 365 miljoner kronor där invigningen är klar och lokalen överlämnad till verksamheten (15 april 2016).

I samband med större byggprojekt är det en sedvänja att beställaren arrangerar en s.k. taklagsfest. I vissa fall – exempelvis vid projekt av större omfattning eller speciell karaktär – kan det vara aktuellt för Locum att anordna taklagsfest. Enligt de riktlinjer för representation som landstingsfullmäktige fastställt erfordras styrelsens godkännande om kostnaden beräknas överstiga 12 000 kr (exklusive moms).

Taklagsfesten planeras att hållas den 8 alternativt 15 juni 2016.

Förslag till beslut

Styrelsen för Locum AB föreslås besluta

att godkänna genomförandet av taklagsfest i projektet Nya akuten på S:t Görans sjukhus till en kostnad om max 67 100 kronor (exklusive moms).



Patrik Emanuelsson
Verkställande direktör

Bakgrund

I Locums regler för representation, som fastställdes av styrelsen 2013-01-22, finns regler om vad som gäller i samband med s.k. taklagsfest. Av reglerna framgår följande.

I samband med större byggprojekt är det sedvänja att beställaren arrangerar en s.k. taklagsfest. I vissa fall kan det vara aktuellt för Locum att anordna taklagsfest. Projektet bör dock vara av större omfattning eller av speciell karaktär, exempelvis nybyggnation, omfattande ombyggnad eller större tillbyggnader.

Taklagsfest omfattas av landstingets och Locums representationsregler. Kostnaden redovisas inom Landstingsfastigheter Stockholm (LFS) som en anskaffningsutgift i hyresgästprojekt.

Tillskapande av den nya akutbyggnaden på S:t Görans sjukhus är ett projekt av större omfattning och speciell karaktär. Arbetet, som försenades till följd av överklagande av bygglov, stod klart i april 2016. Med anledning av förseningen i projektet forcerades färdigställandet av akutbyggnaden, vilket bl a innebar att det i byggskedet inte var aktuellt att anordna taklagsfest.

Förslaget innebär att en taklagsfest i form av middag genomförs den 8 alternativt 15 juni 2016. Antal deltagare beräknas uppgå till 122 personer till ett belopp om 550 kr per person.

Enligt de riktlinjer för representation som landstingsfullmäktige fastställt erfordras styrelsens godkännande om kostnaden beräknas överstiga 12 000 kr (exklusive moms). Beloppet ska innefatta alla kostnader i samband med representationstillfället, exempelvis transporter, lokalhyra, underhållning och projektledning.

För extern representation, vilket innefattar bl a taklagsfest, är maxbeloppet 500 kr/person vid lunch och 800 kr/person vid middag.